



Programiści z ławskiej „Budowlanki” awansowali do finału Ogólnopolskich Zawodów Algorytmicznych! [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2023.05.10



Zachariasz Słupski, Mateusz Bartczak i Paweł Skirel to trójka zdolnych uczniów Technikum Informatycznego w ławskiej "Budowlance", których opiekunem był nauczyciel Jarosław Cherek.

Zwycięska drużyna musiała przejść etap lokalny i regionalny. W tym pierwszym, obejmującym województwo warmińsko-mazurskie, zdobyła pierwsze miejsce, pokonując zespoły z Działdowa, Szczytna, Olsztyna i Ełku.

Etap regionalny został przeprowadzony 21 kwietnia na Politechnice Gdańskiej. Uczniowie z "Budowlanki" zajęli tam wysokie drugie miejsce!

Na poszczególnych etapach Ogólnopolskich Zawodów Algorytmicznych należało rozwiązać pięć zadań algorytmicznych o poziomie trudności wykraczającym poza standardowy program nauczania informatyki w szkole średniej. Wymagane było opracowanie algorytmu i zaimplementowanie go w języku programowania C++ lub Python. Zdolna trójka informatyków programowała w C++.

Organizatorem zawodów jest Politechnika Łódzka oraz partnerzy - uczelnie wyższe: Akademia Górniczo-Hutnicza im. St. Staszica w Krakowie, Politechnika Gdańska, Politechnika Warszawska i Politechnika Wrocławska.

Awans w tak prestiżowym konkursie jest potwierdzeniem tego, że młodzież interesuje się

programowaniem, że dobrze przygotowana i poprowadzona swoje pasje może rozwijać w szkole ponadpodstawowej.

A zawód programisty to jeden z najbardziej pożądanym, najlepiej opłacanych, ale i wyjątkowo trudnym zawodów we współczesnym z informatyzowanym świecie. Zespół Szkół im. Bohaterów Września 1939r. w Iławie, czyli "Budowlanka", od dawna kształci informatyków; od następnego roku szkolnego uczniowie kończący szkołę podstawową będą mogli wybrać również kierunek technika programisty - kierunek wymagający, ale i otwierający drzwi do sukcesów zawodowych, czego potwierdzeniem jest sukces w Ogólnopolskich Zawodach Algorytmicznych.

JC/red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: archiwum szkoły.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/70875-programisci-z-ilawskiej-budowlanki-awansowali-do-finalu-ogolnopolskich-zawodow-algorytmicznych-zdjecia>